Apoyo a Profesores de Tiempo Completo con Perfil Deseable
Universidad Auténoma de Yucatan
Avance Acumulado al Trimestre 1

Detalle

Id Promep Profesor Monto Autorizado Monto Modificado | Monto Aprobado Monto No

Reprogramacion Productos SR
Financieros

17831 LIZBETH SAULINA $5,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5310.00 $0.00 $5,310.00
PADRON AKE

92557 ILEANA CEL $5,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5.310.00 $0.00 $5,310.00
SOCORR®OD
VAZQUIFY
CARRILLO

142477 DANIEL $5,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,310.00 $0.00 $5,310.00
HUMBERTO
ROSAS SANCHEZ

161829 MAURICID £7,965.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,965.00 $0.00 $7,965.00
ALBERTC
ESCALANTE
SOBERAHNIS

163000 RENE LO2EZ $7,965,00 $0.00 $0.00 $0.00 57,965.00 $0.00 $7,965.00
FLORES

168356 ERBIN 57,965.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,965.00 $0.00 $7,965.00
GUILLERIMO UC
CAYETANO

197547 SILVINA NOEMI $5,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,310.00 $0.00 $5,310.00
CONTRERAS
CAPETILLO

202299 GALO EMANUEL 57,965.00 $0.00 $0.00 $0.00 £7,965.00 $0.00 $7,965.00
LOPEZ GAMBOA

202306 EDDY PALOMA $5,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,310.00 $0.00 $5,310.00
ARCEO ARCEO

202307 HELBERT $5,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,310.00 $0.00 $5,310.00
™ ALFONSO

S\a ESTRELL/A CEME




18cha ae reporee

I

223630

223633

223634

223644

223648

223650

223651

223652

LIGIA MARIA
BESTARD
ALCANTAR

MARIA DEL
CARMEN RACHO
BARROSO

MARTHA
GABRIELA CHUC
GAMBOA

MARIA CRISTINA
MATA CASTRO

MARTIN IVAN
MARTIN PUC

KARLA
MARGARITA
RAMOS LOPEZ

MARCO ESTEBAN
MORALES ROJAS

SHEILA MARIELA
COHUO COB

Monto Autorizado

$5,310.00

$7,965.00

$7,965.00

$5,310.00

$7,965.00

$5,310.00

$5,310.00

$5,310.00

N ELGBEELWEES

programacion Productos
Financieros

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Monto Modificado | Monto Aprobado

$5,210.00

$7,965.00

$7,965.00

$5,310.00

$7,965.00

$5,310.00

$5,310.00

$5,310.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Monto No
Ejercido

$5,310.00

$7,965.00

$7,965.00

$5,310.00

$7,965.00

$5,310.00

$5,310.00

$5,310.00

TOTALES: $114,165.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,165.00 $0.00 $114,165.00
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Rector



